
DODATEK C. 2
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 02PT-007359 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 122-102 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 561 155 0005 
Název související veřejné zakázky: Dl modernizace - úsek 11, EXIT 81 Koberovice -  EXIT 90 
Humpolec - Technická administrativní pomoc při realizaci výkonu hlavního inženýra stavby

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako
„Dodatek č. 2“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. S AGA STA s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha
04598555
CZ04598555
Sp. Zn. C 2501116 vedená u Městského soudu v 
Praze
společnost s ručením o mezeným



(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

Smluvní strany uzavřely dne 29. 9. 2022 Smlouvu a dne 22. 12. 2022 Dodatek č. 1 na 
poskytování služeb na realizaci zakázky „Dl modernizace - úsek 11, EXIT 81 Koberovice 
-  EXIT 90 Humpolec - Technická administrativní pomoc při realizaci výkonu hlavního 
inženýra stavby“, (dále jen „Smlouva44). Smluvní strany se dohodly na změně původně 
sjednaných ujednání v části III. Doba a místo plnění, a proto uzavírají tento Dodatek č. 2 
(dále jen „Dodatek"), kterým se doplňuje a mění Smlouva, a to takto:

I .

PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Poskytované služby jsou bezprostředně navázané na formální vypořádání související stavby. 
Jelikož se z nepředvídatelných důvodů, které Objednatel jednající z náležitou péči nemohl 
předvídat, prodloužilo formální vypořádání související stavby (nejsou vypořádány všechny 
změny během výstavby a stavba není finančně uzavřena), dohodly se Smluvní strany na 
prodloužení trvání poskytování služby, a to uzavřením tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě 02PT- 
007359.

1.2. Doba poskytování Služeb: Poskytovatel je  povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle 
Smlouvy nejpozději do dne: 30. 4. 2023.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

16.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, se nemění.

16.2 Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

16.3 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

16.4 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah 
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své elektronické podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
27.02.2023 09:06:29

D atum : 2023.02.24 
14:33:30 +01'00'


